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LAC 1
Boxtel, 15-12-2017

Programmanr. 1 400m vrije slag Minioren 5 en 6
15-12-2017 - 18:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 5 en Junioren 1, Meisjes

1. Tasnim Bezbiz Swnz 7:08.00 200700492 6:31.84
50m: 42.98 42.98 150m: 2:24.29 51.40 250m: 4:07.12 51.08 350m: 5:48.26 49.60

100m: 1:32.89 49.91 200m: 3:16.04 51.75 300m: 4:58.66 51.54 400m: 6:31.84 43.58

2. Isa Verhagen Swnz 7:23.25 200600708 6:40.90
50m: 43.92 43.92 150m: 2:25.34 51.59 250m: 4:07.59 50.94 350m: 5:52.53 52.80

100m: 1:33.75 49.83 200m: 3:16.65 51.31 300m: 4:59.73 52.14 400m: 6:40.90 48.37

3. Lisa Maas Swnz 7:22.29 200702216 7:11.69
50m: 46.37 46.37 150m: 2:36.26 55.45 250m: 4:28.57 56.42 350m: 6:20.98 55.35

100m: 1:40.81 54.44 200m: 3:32.15 55.89 300m: 5:25.63 57.06 400m: 7:11.69 50.71

4. Juul Schellekens Swnz 7:56.82 200701392 7:12.81
50m: 46.80 46.80 150m: 2:36.43 55.87 250m: 4:28.93 56.50 350m: 6:21.61 56.39

100m: 1:40.56 53.76 200m: 3:32.43 56.00 300m: 5:25.22 56.29 400m: 7:12.81 51.20

Programmanr. 2 800m vrije slag 12 jaar en ouder
15-12-2017 - 18:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Luuk Bult Swnz 13:51.14 200500607 13:20.14
50m: 42.56 42.56 250m: 3:58.94 50.10 450m: 7:21.78 50.05 650m: 10:48.96 53.33

100m: 1:30.35 47.79 300m: 4:48.55 49.61 500m: 8:12.34 50.56 700m: 11:41.71 52.75
150m: 2:18.88 48.53 350m: 5:39.73 51.18 550m: 9:03.51 51.17 750m: 12:34.77 53.06
200m: 3:08.84 49.96 400m: 6:31.73 52.00 600m: 9:55.63 52.12 800m: 13:20.14 45.37

2. Tijs Hendriks Swnz NT 200404463 14:23.58
50m: 41.95 41.95 250m: 4:15.65 55.48 450m: 7:58.15 55.15 650m: 11:39.38 55.70

100m: 1:32.20 50.25 300m: 5:10.77 55.12 500m: 8:54.36 56.21 700m: 12:36.58 57.20
150m: 2:26.06 53.86 350m: 6:06.15 55.38 550m: 9:48.62 54.26 750m: 13:31.18 54.60
200m: 3:20.17 54.11 400m: 7:03.00 56.85 600m: 10:43.68 55.06 800m: 14:23.58 52.40

Junioren 3 en 4, Jongens

1. Jelle Rutten Swnz 11:04.34 200304117 11:02.10
50m: 34.45 34.45 250m: 3:13.01 40.60 450m: 6:00.80 42.86 650m: 8:54.73 43.28

100m: 1:12.32 37.87 300m: 3:53.88 40.87 500m: 6:43.79 42.99 700m: 9:38.75 44.02
150m: 1:52.11 39.79 350m: 4:35.49 41.61 550m: 7:26.87 43.08 750m: 10:21.85 43.10
200m: 2:32.41 40.30 400m: 5:17.94 42.45 600m: 8:11.45 44.58 800m: 11:02.10 40.25

2. Stefan Neuféglise Swnz NT 200202365 14:21.17
50m: 42.50 42.50 250m: 4:12.11 55.20 450m: 7:56.07 56.98 650m: 11:40.14 55.85

100m: 1:30.36 47.86 300m: 5:07.32 55.21 500m: 8:52.78 56.71 700m: 12:37.35 57.21
150m: 2:22.69 52.33 350m: 6:01.59 54.27 550m: 9:47.47 54.69 750m: 13:33.37 56.02
200m: 3:16.91 54.22 400m: 6:59.09 57.50 600m: 10:44.29 56.82 800m: 14:21.17 47.80

Jeugd 1 en ouder, Heren

1. Jesse Hoksbergen Swnz 9:58.03 200104857 9:50.13
50m: 33.71 33.71 250m: 3:01.08 37.29 450m: 5:30.25 37.47 650m: 8:00.74 38.19

100m: 1:09.31 35.60 300m: 3:38.00 36.92 500m: 6:07.77 37.52 700m: 8:37.93 37.19
150m: 1:46.53 37.22 350m: 4:15.34 37.34 550m: 6:45.24 37.47 750m: 9:15.08 37.15
200m: 2:23.79 37.26 400m: 4:52.78 37.44 600m: 7:22.55 37.31 800m: 9:50.13 35.05
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LAC 1
Boxtel, 15-12-2017

Programmanr. 2, Heren, 800m vrije slag, Jeugd 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd

2. Ralf Tillmans sgpatrick-deroersoppers 10:25.00 198502597 10:23.65
50m: 33.19 33.19 250m: 3:06.22 39.03 450m: 5:44.78 39.99 650m: 8:23.88 39.91

100m: 1:09.77 36.58 300m: 3:45.71 39.49 500m: 6:24.31 39.53 700m: 9:04.16 40.28
150m: 1:47.98 38.21 350m: 4:25.14 39.43 550m: 7:03.87 39.56 750m: 9:45.06 40.90
200m: 2:27.19 39.21 400m: 5:04.79 39.65 600m: 7:43.97 40.10 800m: 10:23.65 38.59

Junioren 2 en 3, Meisjes

1. Iris van der Aa Swnz 11:34.77 200400378 11:04.80
50m: 37.38 37.38 250m: 3:24.73 41.45 450m: 6:11.56 42.40 650m: 9:00.45 41.97

100m: 1:17.91 40.53 300m: 4:07.38 42.65 500m: 6:53.70 42.14 700m: 9:42.88 42.43
150m: 2:00.48 42.57 350m: 4:48.95 41.57 550m: 7:36.38 42.68 750m: 10:24.63 41.75
200m: 2:43.28 42.80 400m: 5:29.16 40.21 600m: 8:18.48 42.10 800m: 11:04.80 40.17

2. Britt Bakers Swnz 12:21.59 200403258 11:14.36
50m: 36.40 36.40 250m: 3:25.37 43.18 450m: 6:20.19 45.41 650m: 9:10.62 42.86

100m: 1:16.66 40.26 300m: 4:09.08 43.71 500m: 7:02.22 42.03 700m: 9:54.12 43.50
150m: 1:59.12 42.46 350m: 4:51.99 42.91 550m: 7:44.99 42.77 750m: 10:35.31 41.19
200m: 2:42.19 43.07 400m: 5:34.78 42.79 600m: 8:27.76 42.77 800m: 11:14.36 39.05

3. Anouk Hacken Swnz 14:26.55 200404418 12:41.73
50m: 41.28 41.28 250m: 3:53.61 48.18 450m: 7:07.13 48.92 650m: 10:23.50 48.67

100m: 1:27.85 46.57 300m: 4:40.52 46.91 500m: 7:57.04 49.91 700m: 11:11.39 47.89
150m: 2:16.27 48.42 350m: 5:30.04 49.52 550m: 8:46.29 49.25 750m: 12:00.82 49.43
200m: 3:05.43 49.16 400m: 6:18.21 48.17 600m: 9:34.83 48.54 800m: 12:41.73 40.91

4. Puck Bakker Swnz 14:45.93 200503040 13:04.37
50m: 42.03 42.03 250m: 3:59.05 51.28 450m: 7:22.47 50.17 650m: 10:40.78 49.60

100m: 1:29.60 47.57 300m: 4:50.08 51.03 500m: 8:11.35 48.88 700m: 11:30.84 50.06
150m: 2:18.75 49.15 350m: 5:41.17 51.09 550m: 9:01.27 49.92 750m: 12:18.52 47.68
200m: 3:07.77 49.02 400m: 6:32.30 51.13 600m: 9:51.18 49.91 800m: 13:04.37 45.85

5. Iris Verheij Swnz 14:34.43 200400854 13:05.41
50m: 39.79 39.79 250m: 3:48.64 49.60 450m: 7:11.37 50.21 650m: 10:37.98 51.06

100m: 1:23.42 43.63 300m: 4:38.53 49.89 500m: 8:04.03 52.66 700m: 11:28.98 51.00
150m: 2:10.54 47.12 350m: 5:29.79 51.26 550m: 8:55.62 51.59 750m: 12:18.48 49.50
200m: 2:59.04 48.50 400m: 6:21.16 51.37 600m: 9:46.92 51.30 800m: 13:05.41 46.93

6. Nena van der Steen Swnz 13:57.33 200501110 13:31.50
50m: 41.15 41.15 250m: 3:56.40 50.47 450m: 7:22.56 51.73 650m: 10:55.20 54.18

100m: 1:27.79 46.64 300m: 4:47.02 50.62 500m: 8:14.87 52.31 700m: 11:48.67 53.47
150m: 2:16.06 48.27 350m: 5:38.55 51.53 550m: 9:08.09 53.22 750m: 12:43.43 54.76
200m: 3:05.93 49.87 400m: 6:30.83 52.28 600m: 10:01.02 52.93 800m: 13:31.50 48.07

7. Isabella Juárez Galeana Swnz 13:34.11 200501224 13:36.62
50m: 41.05 41.05 250m: 3:56.40 50.32 450m: 7:24.90 53.64 650m: 10:58.96 53.38

100m: 1:27.86 46.81 300m: 4:47.34 50.94 500m: 8:18.20 53.30 700m: 11:53.20 54.24
150m: 2:16.12 48.26 350m: 5:39.02 51.68 550m: 9:12.14 53.94 750m: 12:47.77 54.57
200m: 3:06.08 49.96 400m: 6:31.26 52.24 600m: 10:05.58 53.44 800m: 13:36.62 48.85

8. Oliwia Krawczyk Swnz 15:21.68 200503044 14:35.78
50m: 46.28 46.28 250m: 4:24.53 55.50 450m: 8:06.31 55.78 650m: 11:51.75 55.50

100m: 1:39.81 53.53 300m: 5:19.43 54.90 500m: 9:04.86 58.55 700m: 12:48.04 56.29
150m: 2:33.50 53.69 350m: 6:15.96 56.53 550m: 10:00.14 55.28 750m: 13:42.68 54.64
200m: 3:29.03 55.53 400m: 7:10.53 54.57 600m: 10:56.25 56.11 800m: 14:35.78 53.10

9. Lusanne Neuféglise Swnz 16:28.98 200501004 15:11.69
50m: 47.31 47.31 250m: 4:34.13 58.59 450m: 8:27.21 57.27 650m: 12:24.46 1:00.01

100m: 1:42.10 54.79 300m: 5:29.70 55.57 500m: 9:27.30 1:00.09 700m: 13:19.68 55.22
150m: 2:38.94 56.84 350m: 6:28.76 59.06 550m: 10:25.71 58.41 750m: 14:17.12 57.44
200m: 3:35.54 56.60 400m: 7:29.94 1:01.18 600m: 11:24.45 58.74 800m: 15:11.69 54.57

10. Aukje Rutten Swnz NT 200504556 15:58.73
50m: 50.07 50.07 250m: 4:46.76 1:00.74 450m: 8:52.16 1:02.04 650m: 13:00.33 1:03.24

100m: 1:47.92 57.85 300m: 5:47.82 1:01.06 500m: 9:53.24 1:01.08 700m: 14:01.46 1:01.13
150m: 2:46.95 59.03 350m: 6:49.11 1:01.29 550m: 10:55.06 1:01.82 750m: 15:03.42 1:01.96
200m: 3:46.02 59.07 400m: 7:50.12 1:01.01 600m: 11:57.09 1:02.03 800m: 15:58.73 55.31
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Boxtel, 15-12-2017

Programmanr. 2, 800m vrije slag

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Lisa Verheij Swnz 11:39.21 200202628 11:05.97
50m: 37.25 37.25 250m: 3:19.15 41.08 450m: 6:06.75 43.22 650m: 9:01.75 44.00

100m: 1:17.90 40.65 300m: 3:59.82 40.67 500m: 6:50.75 44.00 700m: 9:45.75 44.00
150m: 1:58.43 40.53 350m: 4:41.32 41.50 550m: 7:34.15 43.40 750m: 10:28.50 42.75
200m: 2:38.07 39.64 400m: 5:23.53 42.21 600m: 8:17.75 43.60 800m: 11:05.97 37.47

2. Marit Vermeulen Swnz 13:12.91 200300602 12:22.04
50m: 40.99 40.99 250m: 3:44.48 46.43 450m: 6:52.07 47.29 650m: 10:04.74 47.84

100m: 1:24.58 43.59 300m: 4:30.98 46.50 500m: 7:40.35 48.28 700m: 10:52.28 47.54
150m: 2:11.31 46.73 350m: 5:17.83 46.85 550m: 8:28.43 48.08 750m: 11:38.73 46.45
200m: 2:58.05 46.74 400m: 6:04.78 46.95 600m: 9:16.90 48.47 800m: 12:22.04 43.31

3. Anne van der Aa Swnz 13:14.36 200202334 13:24.81
50m: 42.32 42.32 250m: 3:58.78 51.14 450m: 7:26.31 51.82 650m: 10:54.03 52.78

100m: 1:29.21 46.89 300m: 4:49.80 51.02 500m: 8:18.93 52.62 700m: 11:47.07 53.04
150m: 2:17.71 48.50 350m: 5:41.36 51.56 550m: 9:10.26 51.33 750m: 12:37.56 50.49
200m: 3:07.64 49.93 400m: 6:34.49 53.13 600m: 10:01.25 50.99 800m: 13:24.81 47.25

Senioren 1 en ouder, Dames

1. Anne Dickens O.Z. & P.C. De Warande 9:51.01 200100734 10:11.01
50m: 33.07 33.07 250m: 3:06.90 39.24 450m: 5:42.90 38.39 650m: 8:19.03 38.98

100m: 1:10.18 37.11 300m: 3:45.51 38.61 500m: 6:21.90 39.00 700m: 8:57.21 38.18
150m: 1:48.74 38.56 350m: 4:25.12 39.61 550m: 7:01.15 39.25 750m: 9:34.73 37.52
200m: 2:27.66 38.92 400m: 5:04.51 39.39 600m: 7:40.05 38.90 800m: 10:11.01 36.28

2. Isa Schellekens Swnz 10:41.18 200002330 10:17.75
50m: 34.00 34.00 250m: 3:09.00 39.22 450m: 5:45.22 39.19 650m: 8:23.08 39.43

100m: 1:12.11 38.11 300m: 3:47.68 38.68 500m: 6:24.75 39.53 700m: 9:01.97 38.89
150m: 1:50.78 38.67 350m: 4:27.00 39.32 550m: 7:03.93 39.18 750m: 9:41.18 39.21
200m: 2:29.78 39.00 400m: 5:06.03 39.03 600m: 7:43.65 39.72 800m: 10:17.75 36.57

3. Selina Janssen Swnz 11:27.42 199905974 11:22.18
50m: 37.68 37.68 250m: 3:27.68 43.60 450m: 6:21.94 44.01 650m: 9:15.71 43.50

100m: 1:18.21 40.53 300m: 4:11.26 43.58 500m: 7:05.47 43.53 700m: 9:59.01 43.30
150m: 2:00.51 42.30 350m: 4:54.72 43.46 550m: 7:48.89 43.42 750m: 10:42.08 43.07
200m: 2:44.08 43.57 400m: 5:37.93 43.21 600m: 8:32.21 43.32 800m: 11:22.18 40.10

4. Alma Janssen Swnz 11:23.91 199401078 11:46.98
50m: 38.70 38.70 250m: 3:34.13 44.81 450m: 6:33.79 44.40 650m: 9:33.85 44.70

100m: 1:21.29 42.59 300m: 4:19.03 44.90 500m: 7:18.48 44.69 700m: 10:19.38 45.53
150m: 2:05.41 44.12 350m: 5:04.42 45.39 550m: 8:03.81 45.33 750m: 11:03.91 44.53
200m: 2:49.32 43.91 400m: 5:49.39 44.97 600m: 8:49.15 45.34 800m: 11:46.98 43.07

5. Kim de Laat Swnz 12:45.23 200102824 12:49.94
50m: 41.94 41.94 250m: 3:52.78 47.78 450m: 7:09.15 48.98 650m: 10:26.94 48.98

100m: 1:28.63 46.69 300m: 4:42.04 49.26 500m: 7:59.10 49.95 700m: 11:15.71 48.77
150m: 2:16.59 47.96 350m: 5:31.32 49.28 550m: 8:48.83 49.73 750m: 12:03.99 48.28
200m: 3:05.00 48.41 400m: 6:20.17 48.85 600m: 9:37.96 49.13 800m: 12:49.94 45.95

6. Anne van der Sanden Thalassa NT 199606708 14:28.29
50m: 43.12 43.12 250m: 4:15.66 56.52 450m: 8:03.31 56.69 650m: 11:45.61 54.35

100m: 1:31.53 48.41 300m: 5:12.93 57.27 500m: 8:59.43 56.12 700m: 12:42.49 56.88
150m: 2:24.30 52.77 350m: 6:10.24 57.31 550m: 9:55.41 55.98 750m: 13:37.78 55.29
200m: 3:19.14 54.84 400m: 7:06.62 56.38 600m: 10:51.26 55.85 800m: 14:28.29 50.51
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Boxtel, 15-12-2017

Programmanr. 3 200m vrije slag Minioren 3 en 4
15-12-2017 - 20:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Raff Bakker Swnz NT 200900687 5:05.23
50m: 1:11.74 1:11.74 100m: 2:31.99 1:20.25 150m: 3:48.98 1:16.99 200m: 5:05.23 1:16.25

2. Wassim Bezbiz Swnz NT 200901021 5:08.04
50m: 1:06.39 1:06.39 100m: 2:29.11 1:22.72 150m: 3:48.96 1:19.85 200m: 5:08.04 1:19.08

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Maartje Hoksbergen Swnz 5:52.81 200801076 4:20.32
50m: 57.58 57.58 100m: 2:05.86 1:08.28 150m: 3:15.64 1:09.78 200m: 4:20.32 1:04.68

2. Ismae Verboord Swnz NT 200802310 4:53.97
50m: 1:05.36 1:05.36 100m: 2:24.40 1:19.04 150m: 3:41.92 1:17.52 200m: 4:53.97 1:12.05

3. Kenza Bakkali Swnz NT 200802438 4:54.20
50m: 1:04.03 1:04.03 100m: 2:22.82 1:18.79 150m: 3:38.29 1:15.47 200m: 4:54.20 1:15.91

4. Iris Maas Swnz NT 200901234 4:55.50
50m: 1:06.56 1:06.56 100m: 2:27.44 1:20.88 150m: 3:42.98 1:15.54 200m: 4:55.50 1:12.52

Programmanr. 4 200m wisselslag Minioren 5 en 6
15-12-2017 - 20:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 5 en Junioren 1, Meisjes

1. Tasnim Bezbiz Swnz 3:41.31 200700492 3:33.93
50m: 49.78 49.78 100m: 1:44.48 54.70 150m: 2:46.14 1:01.66 200m: 3:33.93 47.79

2. Lisa Maas Swnz 3:54.03 200702216 3:50.62
50m: 52.50 52.50 100m: 1:54.98 1:02.48 150m: 3:01.20 1:06.22 200m: 3:50.62 49.42

3. Juul Schellekens Swnz 3:45.94 200701392 3:51.16
50m: 58.87 58.87 100m: 2:00.71 1:01.84 150m: 3:01.46 1:00.75 200m: 3:51.16 49.70

Programmanr. 5 200m wisselslag 12 jaar en ouder
15-12-2017 - 20:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Joris Doensen Thalassa 3:13.90 200500923 3:24.55
50m: 42.17 42.17 100m: 1:36.40 54.23 150m: 2:38.44 1:02.04 200m: 3:24.55 46.11

Junioren 3 en 4, Jongens

1. Jelle Rutten Swnz 2:46.88 200304117 2:55.92
50m: 38.70 38.70 100m: 1:22.98 44.28 150m: 2:16.90 53.92 200m: 2:55.92 39.02

Jeugd 1 en ouder, Heren

1. Jesse Hoksbergen Swnz 2:31.75 200104857 2:29.73
50m: 31.98 31.98 100m: 1:12.06 40.08 150m: 1:55.95 43.89 200m: 2:29.73 33.78
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Programmanr. 5, 200m wisselslag

Junioren 2 en 3, Meisjes

1. Anouk Hacken Swnz 3:30.82 200404418 3:12.84
50m: 48.59 48.59 100m: 1:39.23 50.64 150m: 2:33.14 53.91 200m: 3:12.84 39.70

2. Iris Verheij Swnz 3:28.31 200400854 3:15.75
50m: 47.35 47.35 100m: 1:34.89 47.54 150m: 2:30.84 55.95 200m: 3:15.75 44.91

Jeugd 1 en 2, Meisjes

1. Marit Vermeulen Swnz 3:02.26 200300602 3:06.94
50m: 40.86 40.86 100m: 1:29.38 48.52 150m: 2:25.73 56.35 200m: 3:06.94 41.21

2. Anne van der Aa Swnz 3:09.49 200202334 3:21.26
50m: 46.52 46.52 100m: 1:36.81 50.29 150m: 2:34.85 58.04 200m: 3:21.26 46.41

Senioren 1 en ouder, Dames

1. Isa Schellekens Swnz 2:35.70 200002330 2:39.17
50m: 33.63 33.63 100m: 1:14.19 40.56 150m: 2:02.23 48.04 200m: 2:39.17 36.94


